
                      

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

BANDO N. IRPI 002 2024 TO del 4 giugno 2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE DELLA 

TERRA” NELL’AMBITO DEI PROGETTI “COLATE DETRITICHE VALCAMONICA” (CUP 

B45F20003070005), “SEDIMENT HISTORIES” e “DIGHE 4” (CUP: B13C23002440002) DA 

USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI TORINO DELL’ISTITUTO DI RICERCA 

PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA DEL CNR 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO 

 

Visto l’art. 6 del bando IRPI 002 2024 TO del 4 giugno 2024, con Protocollo 188821 del 04-06-2024, con 

scadenza 25/06/2024, pubblicato sul selezionionline.cnr.it, sul sito del CNR https://bandi.urp.cnr.it e sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 47 del 11.06.2024 IV Serie speciale - “Concorsi ed esami”  

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n° 1 borsa di ricerca nell’ambito 

dei progetti “Colate detritiche Valcamonica” (CUP B45F20003070005), “Sediment Histories” e “Dighe 

4” (CUP: B13C23002440002) da usufruirsi presso la sede secondaria di Torino dell’Istituto di Ricerca 

per la Protezione Idrogeologica del Consiglio Nazionale delle Ricerche, sotto la responsabilità scientifica 

e il tutoraggio della dott.ssa Laura Turconi sia così composta: 

 

Membri effettivi: 

• Prof. Geol. Francesco FACCINI, Prof. Associato, Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente 

e della Vita - DISTAV, Corso Europa, 26 - 16132 Genova; 

• Dott.ssa Martina Cignetti, Ricercatrice CNR, Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica, Strada 

delle Cacce, 73 - 10135 Torino; 

• Dott.ssa Laura TURCONI, Primo Ricercatore CNR, Istituto di Ricerca per la Protezione 

Idrogeologica, Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino; 

 

 

Membri supplenti: 

• Dott. Fabio LUINO, Primo Ricercatore CNR, Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica, 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino; 

http://www.irpi.cnr.it/


                      

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

• Dott.ssa Marcella BIDDOCCU, Ricercatore CNR, Istituto di Scienze e Tecnologie per l’Energia e la 

Mobilità Sostenibili (STEMS), Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino; 

 

La Commissione si riunirà per la prima valutazione dei titoli in modalità mista il giorno 8 luglio 2024 ore 

9:30. Tale nomina vale anche come convocazione. 

 

 

        Il Direttore  

Ing. Tommaso Moramarco 

http://www.irpi.cnr.it/

		2024-07-03T06:57:03+0200
	tommaso moramarco




